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DICEMBRE 09 GENNAIO 2010GENNAIO 2010
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VENERDI 1
Capodanno

SABATO
S. Basilio v.

DOMENICA
S. Genoveffa

LUNEDI 2
S. Ermete

MARTEDI
S. Amelia

MERCOLEDI
Epifania di N.S.

GIOVEDI �
S. Luciano

VENERDI
S. Massimo

SABATO
S. Giuliano m.

DOMENICA
S. Aldo eremita

LUNEDI 3
S. Igino Papa

MARTEDI
S. Modesto m.

MERCOLEDI
S. Ilario

GIOVEDI
S. Felice m.

VENERDI �
S. Mauro abate

SABATO
S. Marcello Papa

DOMENICA
S. Antonio Abate

LUNEDI 4
S. Liberata

MARTEDI
S. Mario m.

MERCOLEDI
S. Sebastiano

GIOVEDI
S. Agnese

VENERDI
S. Vincenzo m.

SABATO �
S. Emerenziana

DOMENICA
S. Francesco di Sales

LUNEDI 5
Convers. di S. Paolo

MARTEDI
Ss. Tito e Timoteo

MERCOLEDI
S. Angela Merici

GIOVEDI
S. Tommaso d’Aquino

VENERDI
S. Costanzo

SABATO �
S. Martina

DOMENICA
S. Giovanni Bosco
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GENNAIO FEBBRAIO 2010FEBBRAIO 2010
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LUNEDI 6
S. Veridiana

MARTEDI
Presentaz. di Gesù al Tempio

MERCOLEDI
S. Biagio

GIOVEDI
S. Gilberto

VENERDI
S. Agata

SABATO �
S. Paolo Miki

DOMENICA
S. Teodoro m.

LUNEDI 7
S. Girolamo

MARTEDI
S. Apollonia

MERCOLEDI
S. Arnaldo

GIOVEDI
B.V. di Lourdes

VENERDI
S. Eulalia

SABATO
S. Maura

DOMENICA �
S. Valentino

LUNEDI 8
S. Faustino

MARTEDI
S. Giuliana

MERCOLEDI
Le Ceneri

GIOVEDI
S. Simone

VENERDI
S. Mansueto

SABATO
S. Silvano

DOMENICA
I. di Quaresima

LUNEDI � 9
S. Margherita

MARTEDI
S. Renzo

MERCOLEDI
S. Edilberto Re

GIOVEDI
S. Cesario

VENERDI
S. Romeo

SABATO
S. Leandro

DOMENICA �
II. di Quaresima
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FEBBRAIO MARZO 2010MARZO 2010
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LUNEDI 10
S. Albino

MARTEDI
S. Basileo m.

MERCOLEDI
S. Cunegonda

GIOVEDI
S. Casimiro

VENERDI
S. Adriano

SABATO
S. Giordano

DOMENICA �
III. di Quaresima

LUNEDI 11
S. Giovanni di Dio

MARTEDI
S. Francesca

MERCOLEDI
S. Simplicio Papa

GIOVEDI
S. Costantino

VENERDI
S. Massimiliano

SABATO
S. Arrigo

DOMENICA
IV. di Quaresima

LUNEDI � 12
S. Luisa

MARTEDI
S. Eriberto v.

MERCOLEDI
S. Patrizio

GIOVEDI
S. Salvatore

VENERDI
S. Giuseppe

SABATO
S. Alessandra m.

DOMENICA
V. di Quaresima

LUNEDI 13
S. Lea

MARTEDI �
S. Turibio di M.

MERCOLEDI
S. Romolo

GIOVEDI
Annunc. del Signore

VENERDI
S. Emanuele

SABATO
S. Augusto

DOMENICA
Le Palme

LUNEDI 14
V. di Quaresima

MARTEDI �
S. Amedeo

MERCOLEDI
S. Beniamino m.
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MARZO APRILE 2010APRILE 2010
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30

GIOVEDI
S. Ugo v.

VENERDI
S. Francesca di P.

SABATO
S. Riccardo v.

DOMENICA
Pasqua di Risurrezione

LUNEDI 15
L. dell’Angelo

MARTEDI �
S. Guglielmo

MERCOLEDI
S. Ermanno

GIOVEDI
S. Dionigi

VENERDI
S. Maria Cleofe

SABATO
S. Terenzio m.

DOMENICA
D. in Albis

LUNEDI 16
S. Giulio Papa

MARTEDI
S. Martino Papa

MERCOLEDI �
S. Abbondio

GIOVEDI
S. Annibale

VENERDI
S. Lamberto

SABATO
S. Aniceto Papa

DOMENICA
S. Galdino v.

LUNEDI 17
S. Ermogene m.

MARTEDI
S. Adalgisa

MERCOLEDI �
S. Anselmo

GIOVEDI
S. Caio

VENERDI
S. Giorgio m.

SABATO
S. Fedele

DOMENICA
S. Marco Evangelista

LUNEDI 18
S. Marcellino m.

MARTEDI
S. Zita

MERCOLEDI �
S. Valeria

GIOVEDI
S. Caterina da Siena

VENERDI
S. Mariano

cal. generico 18,5x11,5:2010  1-07-2009  14:30  Pagina 5





sponsor.FH11   Wed Oct 21 22:47:30 2009      Pagina 1     

������������������������������������
�������������������������������

��������������������������������������
����������������������������������

���������������������
����������������������

���������������������������
������������������

���������������������������������������������������������
��������������������������������������
������������������������������������������������������

��������

��������������
���������

����������������������
��������������������

�����������������
��������������������
��������������������

���������������������
�������������������

����������������������
�������������������������������

����������������������

��������������������������������������
�������������������������������

�������������������������������������������������
�������������������������������������������

�����������������

���������������������������������������������������������������������������

���������������������������������
��������������������������

������������������������������������������
����������������������

����������

�������
����������
����������������������������

������������������������������
��������������������

�����������������

�������������

�������������

���������������������������������
������������������������������������

��������������������������

�����������������
�����������

������������������
������������������

���������������������������
���������������������������������������

�����������������

�������������

�����

�����������������������������������
������������������������������������

�������������������������������
����������������������������������������
����������������������������

����������
������

����������������
��������������������

����������������

������������������������

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

GIUGNO
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven

APRILE MAGGIO 2010MAGGIO 2010
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

SABATO
S. Giuseppe Artigiano

DOMENICA
S. Cesare

LUNEDI 19
Ss. Filippo e Giacomo

MARTEDI
S. Silvano

MERCOLEDI
S. Pellegrino m.

GIOVEDI �
S. Giuditta m.

VENERDI
S. Fulvio

SABATO
S. Vittore m.

DOMENICA
S. Gregorio v.

LUNEDI 20
S. Cataldo

MARTEDI
S. Fabio m.

MERCOLEDI
S. Rossana

GIOVEDI
S. Emma

VENERDI �
S. Mattia ap.

SABATO
S. Achille

DOMENICA
Ascensione del Signore

LUNEDI 21
S. Pasquale

MARTEDI
S. Giovanni I Papa

MERCOLEDI
S. Pietro di M.

GIOVEDI
S. Bernardino da S.

VENERDI �
S. Vittorio m.

SABATO
S. Rita da Cascia

DOMENICA
Pentecoste

LUNEDI 22
B.V. Maria Ausiliatrice

MARTEDI
S. Erminio

MERCOLEDI
S. Filippo Neri

GIOVEDI
S. Agostino

VENERDI �
S. Ercole

SABATO
S. Massimino v.

DOMENICA
Ss. Trinità

LUNEDI 23
Visitaz. B.M.V.
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1
2
3
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5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
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19
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23
24
25
26
27
28
29
30
31

Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

LUGLIO
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun

MAGGIO GIUGNO 2010GIUGNO 2010
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MARTEDI
S. Giustino m.

MERCOLEDI
Festa della Repubblica

GIOVEDI
S. Carlo

VENERDI �
S.Quirino v.

SABATO
S. Bonifacio v.

DOMENICA
Corpus Domini

LUNEDI 24
S. Roberto v.

MARTEDI
S. Medardo v.

MERCOLEDI
S. Primo

GIOVEDI
S. Marcella

VENERDI
S. Barnaba ap.

SABATO �
S. Guido

DOMENICA
S. Antonio da Padova

LUNEDI 25
S. Eliseo

MARTEDI
S. Vito

MERCOLEDI
S. Aureliano

GIOVEDI
S. Gregorio B.

VENERDI
S. Marina

SABATO �
S. Gervasio

DOMENICA
S. Silverio Papa

LUNEDI 26
S. Luigi Gonzaga

MARTEDI
S. Paolino di Nola

MERCOLEDI
S. Lanfranco v.

GIOVEDI
Nativ. S. Giovanni Batt.

VENERDI
S. Guglielmo ab.

SABATO �
S. Vigilio v.

DOMENICA
S.Cirillo

LUNEDI 27
S. Attilio

MARTEDI
Ss. Pietro e Paolo

MERCOLEDI
Ss. Primi Martiri
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11
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Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

AGOSTO
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer

GIUGNO LUGLIO 2010LUGLIO 2010
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

GIOVEDI
S. Teobaldo

VENERDI
S. Ottone

SABATO
S. Tommaso Apostolo

DOMENICA �
S. Rossella

LUNEDI 28
S. Antonio M. Z.

MARTEDI
S. Maria Goretti

MERCOLEDI
S. Claudio

GIOVEDI
S. Adriano

VENERDI
S. Armando

SABATO
S. Silvana

DOMENICA �
S. Benedetto

LUNEDI 29
S. Fortunato m.

MARTEDI
S. Enrico

MERCOLEDI
S. Camillo

GIOVEDI
S. Bonaventura

VENERDI
N.S. del Carmelo

SABATO
S. Alessio

DOMENICA �
S. Federico v.

LUNEDI 30
S. Giusta

MARTEDI
S. Elia

MERCOLEDI
S. Lorenzo da Brindisi

GIOVEDI
S. Maria Maddalena

VENERDI
S. Brigida

SABATO
S. Cristina

DOMENICA
S. Giacomo Apostolo

LUNEDI � 31
Ss. Anna e Gioacchino

MARTEDI
S. Liliana

MERCOLEDI
S. Nazario

GIOVEDI
S. Marta

VENERDI
S. Pietro Crisologo

SABATO
S. Ignazio di Loyola
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Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
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Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

SETTEMBRE
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

LUGLIO AGOSTO 2010AGOSTO 2010
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

DOMENICA
S. Alfonso

LUNEDI 32
S. Gustavo

MARTEDI �
S. Lidia

MERCOLEDI
S. Giovanni M. V.

GIOVEDI
S. Osvaldo

VENERDI
Trasfiguraz. del Signore

SABATO
S. Gaetano da T.

DOMENICA
S. Domenico

LUNEDI 33
S. Fermo

MARTEDI �
S. Lorenzo m.

MERCOLEDI
S. Chiara

GIOVEDI
S. Giuliano

VENERDI
S. Ippolito

SABATO
S. Alfredo

DOMENICA
Assunzione Maria Vergine

LUNEDI � 34
S. Rocco

MARTEDI
S. Giacinto

MERCOLEDI
S. Elena

GIOVEDI
S. Ludovico

VENERDI
S. Bernardo ab.

SABATO
S. Pio X Papa

DOMENICA
S. Maria Regina

LUNEDI 35
S. Rosa da Lima

MARTEDI �
S. Bartolomeo ap.

MERCOLEDI
S. Lodovico

GIOVEDI
S. Alessandro m.

VENERDI
S. Monica

SABATO
S. Agostino

DOMENICA
Martirio S. Giovanni B.

LUNEDI 36
S. Faustina

MARTEDI
S. Aristide m.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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25
26
27
28
29
30
31

OTTOBRE
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar

AGOSTO SETTEMBRE 2010SETTEMBRE 2010
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MERCOLEDI �
S. Egidio

GIOVEDI
S. Elpidio v.

VENERDI
S. Gregorio Magno

SABATO
S. Rosalia

DOMENICA
S. Vittorino v.

LUNEDI 37
S. Umberto

MARTEDI
S. Regina

MERCOLEDI �
Natività B.V. Maria

GIOVEDI
S. Sergio Papa

VENERDI
S. Nicola da Tolentino

SABATO
S. Diomede m.

DOMENICA
Ss. Nome di Maria

LUNEDI 38
S. Maurilio

MARTEDI
Esaltaz. S. Croce

MERCOLEDI �
B.V. Addolorata

GIOVEDI
Ss. Cornelio e Cipriano

VENERDI
S. Roberto b.

SABATO
S. Sofia m.

DOMENICA
S. Gennaro v.

LUNEDI 39
S. Candida

MARTEDI
S. Matteo Ap.

MERCOLEDI
S. Maurizio m.

GIOVEDI �
S. Pio da Pietralcina

VENERDI
S. Pacifico

SABATO
S. Aurelia

DOMENICA
Ss. Cosimo e Damiano

LUNEDI 40
S. Vincenzo Dè Paoli

MARTEDI
S. Venceslao m.

MERCOLEDI
Ss. Michele, Gabriele, Raffaele

GIOVEDI
S. Girolamo
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SETTEMBRE OTTOBRE 2010OTTOBRE 2010
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

VENERDI �
S. Teresa del Bambin Gesù

SABATO
Ss. Angeli Custodi

DOMENICA
S. Gerardo ab.

LUNEDI 41
S. Francesco d’Assisi

MARTEDI
S. Placido

MERCOLEDI
S. Bruno Abate

GIOVEDI �
N.S. del Rosario

VENERDI
S. Pelagia

SABATO
S. Dionigi

DOMENICA
S. Daniele m.

LUNEDI 42
S. Firmino v.

MARTEDI
S. Serafino

MERCOLEDI
S. Edoardo

GIOVEDI �
S. Callisto

VENERDI
S. Teresa d’Avila

SABATO
S. Margherita

DOMENICA
S. Ignazio d’Antiochia

LUNEDI 43
S. Luca Evangelista

MARTEDI
S. Laura

MERCOLEDI
S. Irene

GIOVEDI
S. Orsola

VENERDI
S. Donato v.

SABATO �
S. Giovanni da C.

DOMENICA
S. Antonio M. Claret

LUNEDI 44
S. Daria

MARTEDI
S. Evaristo Papa

MERCOLEDI
S. Fiorenzo v.

GIOVEDI
Ss. Simone e Giuda

VENERDI
S. Massimiliano

SABATO �
S. Germano v.

DOMENICA
S. Lucilla
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OTTOBRE NOVEMBRE 2010NOVEMBRE 2010
1
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LUNEDI 45
Tutti i Santi

MARTEDI
Commem. dei Defunti

MERCOLEDI
S. Martino

GIOVEDI
S. Carlo Borromeo

VENERDI
S. Zaccaria

SABATO �
S. Leonardo

DOMENICA
S. Ernesto

LUNEDI 46
S. Goffredo v.

MARTEDI
S. Oreste

MERCOLEDI
S. Leone Magno

GIOVEDI
S. Martino di Tours

VENERDI
S. Renato m.

SABATO �
S. Diego

DOMENICA
S. Giocondo v.

LUNEDI 47
S. Alberto Magno

MARTEDI
S. Margherita di S.

MERCOLEDI
S. Elisabetta

GIOVEDI
S. Oddone

VENERDI
S. Fausto m.

SABATO
S. Benigno

DOMENICA �
Presentazione B.V.M.

LUNEDI 48
S. Cecilia

MARTEDI
S. Clemente Papa

MERCOLEDI
Cristo Re

GIOVEDI
S. Caterina d’Aless.

VENERDI
S. Corrado v.

SABATO
S. Massimo

DOMENICA �
I. D’Avvento

LUNEDI 49
S. Saturnino m.

MARTEDI
S. Andrea ap.
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NOVEMBRE DICEMBRE 2010DICEMBRE 2010
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MERCOLEDI
S. Ansano

GIOVEDI
S. Savino

VENERDI
S. Francesco Saverio

SABATO
S. Barbara

DOMENICA �
II. D’Avvento

LUNEDI 50
S. Nicola v.

MARTEDI
S. Ambrogio v.

MERCOLEDI
Immacolata Concezione

GIOVEDI
S. Siro

VENERDI
N.S. di Loreto

SABATO
S. Damaso Papa

DOMENICA
III. D’Avvento

LUNEDI � 51
S. Lucia

MARTEDI
S. Pompeo

MERCOLEDI
S. Valeriano

GIOVEDI
S. Albino

VENERDI
S. Lazzaro

SABATO
S. Graziano v.

DOMENICA
IV. D’Avvento

LUNEDI 52
S. Liberato m.

MARTEDI �
S. Pietro Canisio

MERCOLEDI
S. Francesca Cabrini

GIOVEDI
S. Vittoria

VENERDI
S. Delfino

SABATO
Natività del Signore

DOMENICA
S. Stefano

LUNEDI 1
S. Giovanni Evangelista

MARTEDI �
Ss. Innocenti Martiri

MERCOLEDI
S. Tommaso Becket

GIOVEDI
S. Eugenio v.

VENERDI
S. Silvestro Papa
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Preghiera del Carabiniere

Dolcissima e gloriosissima Madre di Dio e nostra, 
noi Carabinieri d’Italia, a Te eleviamo reverente il 
pensiero, fiduciosa la preghiera e fervido il cuore!

Tu che le nostre Legioni invocano confortatrice e 
protettrice col titolo di “VIRGO FIDELIS”, Tu accogli 
ogni nostro proposito di bene e fanne vigore e luce 
per la Patria nostra.

Tu accompagna la nostra vigilanza, Tu consiglia il 
nostro dire, Tu anima la nostra azione, Tu sostenta 
il nostro sacrificio, Tu infiamma la devozione 
nostra!

E da un capo all’altro d’Italia suscita in ognuno di 
noi l’entusiasmo di testimoniare, con fedeltà fino 
alla morte l’amore a Dio e ai fratelli italiani.

Amen!
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Si ringrazia tutti per la preziosa collaborazione,
prestata per la riuscita del nostro quarto calendario.

Il Direttivo


